Comitato
Regionale
Marche

Cingoli 25 06 19

MARMX011

Pos Num.

97
99
888
235
320
98
916
509
208
12
85
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Miglior tempo: nr 97 - MANCINI Simone 2:00.068 nel giro 3 Media 48,722

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota

MANCINI Simone
ZAGAGLIA Marco
MARIANI Nathan
GERLINI Luca
FRUGANTI Francesco
YORDANOV David Volodiev
BELLANTE Edoardo
BORIANI Andrea
GUERCINI Diego
MARCUCCI Davide
PRAGO Giovanni

Direttore di gara : Costantino Gagliardini

© MGMTiming

Campionato Regionale Marche Umbria

85-Gara2

Classifica dopo 8 Giri (13,000 Km)
Classe  Categ. Motoclub FR Moto
85 Junior A. Fagioli KTM
85 Senior Top Rider KTM
85 Senior Fermignanese KTM
85 Senior Matelica Kawasaki
85 Senior Matelica Kawasaki
85 Senior Brilli Peri FR  KTM
85 Senior Pardi A.M. Teatina FR KM
85 Junior Scintilla Husqvarna
85 Junior Pepe Bevagna KT™M
85 Junior E. Baglioni ™
85 Junior Castel Del Monte FR Husqvarna

Esposto ore: 17:36

Cingoli, domenica 25 agosto 2019

Giri  Tempo Tot.

8 16:15.207
8 16:46.610
8 16:50.594
8 17:11.149
8 17:12.032
8 17:20.944
8 17:41.158
7 17:08.593
7 17:26.311
7 18:20.420

Inizio gara 25/08/2019 17:08:04

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 47,990 Km/h

Migliore
2:00.068
2:01.889
2:01.438
2:05.537
2:05.716
2:07.821
2:09.288
2:23.135
2:26.654
2:26.826

Fine gara 25/08/2019 17:26:30

Nel

3
1
1
8
7
7
2
2
3
2

Diff. primo
31.403
35.387
55.942
56.825

1:05.737
1:25.951
1lap

1lap

1Llap

Non Partito

P.ti

250
250
210
170
140
120
110
210
170
140

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce
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